certidões negativas de inidoneidade e de impedimento, em conformidade com o § 4.º do art. 91 da Lei n.º
14.133/2021 e demais normas pertinentes à matéria.

CLÁUSULA QUINTA - DO PREÇO

A Contratada receberá da Contratante pelos serviços executados, o valor total estimado de R$
297.937,84 (duzentos e noventa e sete mil, novecentos e trinta e sete reais e oitenta e quatro centavos), nos
termos da proposta da Contratada, conforme discriminado na tabela abaixo:

GRUPO ÚNICO

Nº
Item Serviço

Valor
Unitário
Estimado

Quantidade
(Ano)

Valor Total
Estimado

Parágrafo Primeiro - Todos os impostos, taxas, fretes, seguros e encargos sociais e trabalhistas,

[...]

259813 - Julgamento de Causas e Gestão Administrativa na Justiça Eleitoral - no Estado de
Pernambuco. PO 0219: Conservação e Recuperação do Patrimônio;

Natureza da Despesa: 3390.39.16 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica/ Manutenção e
Conservação de Bens Imóveis 

Valor da Despesa: R$ 297.937,84 (duzentos e noventa e sete mil, novecentos e trinta e sete reais e oitenta
e quatro centavos)

Parágrafo Único - Para os exercícios futuros, após a disponibilização orçamentária, o TRE/PE emitirá
notas de empenho, indicando a dotação orçamentária à conta da qual correrão as despesas, e será lavrado o
correspondente apostilamento.